20210612 2021年度第 1回理事会 議事録

日時： 2021年 6月 12日（土） 13:30－16:30
場所： Zoomミーティング
出席者：湧永寛仁会長、吉田實副会長、野呂洋子副会長、田口隆専務理事、大橋則一常務理事、

米原暢男常務理事、三輪一義常務理事、高野修常務理事、福島亮一常務理事、
工藤雄三常務理事、栗山雅倫常務理事、中野利一常務理事、河上千秋理事、
山本多絵子理事、石井登帆子理事、勝田祥子理事、松井幸嗣理事、稲益仁理事、
岡市武理事、賀須井英嗣理事、加藤晃理事、東福康浩理事、児玉浩三郎理事、
江成元伸監事、松本隆栄監事、東海林祐子監事

【審議事項】
１． 総務本部より

(1) 令和 2年度（2020年度）日本協会表彰について＝承認
(2) 令和 3年度（2021年度）第一次補正予算について＝承認
(3) 補助金追加について＝承認
(4) 令和３年度生涯スポーツ功労者表彰（日本スポーツ協会）候補者の推薦について
  ＝事後承認
(5) 国民体育大会功労者表彰（日本スポーツ協会）対象者の推薦について＝事後承認

２．強化本部より
(1）JOC第２四半期強化指定選⼿推薦について＝承認
(2) 2021年度男⼦アンダーカテゴリー代表スタッフについて＝承認

３．20万人会の解散について＝承認
４．JHA行動規範について＝承認
５．JAPANCUP実施計画について＝承認
６．全国高校選抜大会の動画配信およびクラウドファンディング実施について＝事後承認

【報告事項】
１．評議員の選定について
２．強化本部からの報告

(1)女子代表編成（女子アジア選手権）について
(2)東京オリンピック代表チーム・スタッフについて

３．競技本部/成長推進本部からの報告
４．審判本部・新規程構成について
５．実態調査アンケート結果について
６．広報マーケティング本部からの報告

７．マイハンドボール進捗状況について
８．コンプライアンス・オンライン研修について